
 

 

UCHWAŁA NR LX/378/2023 

RADY GMINY BUDRY 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za pomoc rzeczową w postaci posiłku oraz produktów 

żywnościowych w związku z realizacją wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie żąda się zwrotu wydatków na pomoc rzeczową w postaci posiłku lub produktów żywnościowych, 

przyznawaną w związku z realizacją wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2024-2028, ustanowionego Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 roku, jeżeli dochód osoby 

samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza odpowiednio 200 % kryterium 

dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 200 % kryterium dochodowego na osobę w rodzinie, 

o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr L/321/2023 Rady Gminy Budry z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad zwrotu wydatków na pomoc w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Budry 

Jan Mełech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6442


		2023-12-20T08:28:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




